

Protokół nr 33/2017

z obrad XXXIII sesji Rady Miasta Józefowa – sesji nadzwyczajnej, która odbyła się  
19 kwietnia 2017 roku w siedzibie Rady Miasta,  
przy ulicy Kardynała S. Wyszyńskiego 1.

Ad.1 Otwarcie obrad XXXIII sesji Rady Miasta Józefowa (sesja nadzwyczajna).

O godzinie 16.15 przewodniczący Rady Miasta Józefowa C. Łukaszewski otworzył XXXIII sesję – sesję nadzwyczajną słowami : „Otwieram obrady XXXIII sesji Rady Miasta Józefowa – sesji nadzwyczajnej” i jednocześnie na podstawie listy obecności stwierdził quorum uprawniające Radę do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji.

W obradach uczestniczyło 14 radnych oraz Burmistrz Miasta S. Kruszewski, Zastępca Burmistrza M. Banaszek, Skarbnik Miasta H. Siwek, Sekretarz Miasta K. Wasilewska, redaktorzy lokalnych gazet.

Obsługę prawną sesji sprawował radca prawny Z. Czajor.

Lista obecności radnych i gości stanowią załączniki: nr 1 i nr 2 do niniejszego protokołu.

Załącznik nr 1 do protokołu nr 33/2017 z obrad XXXIII sesji Rady Miasta Józefowa – sesji nadzwyczajnej z 19 kwietnia 2017 r.	Załącznik nr 2 do protokołu nr 33/2017 z obrad XXXIII sesji Rady Miasta Józefowa – sesji nadzwyczajnej z 19 kwietnia 2017 r.
--	--

Wniosek Burmistrza o zwołanie sesji stanowi załączniki nr 3 do nin. protokołu.

Załącznik nr 3 do protokołu nr 33/2017 z obrad XXXIII sesji Rady Miasta Józefowa – sesji nadzwyczajnej z 19 kwietnia 2017 r.
--

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Miasta C. Łukaszewski przypomniał, że radni otrzymali porządek obrad XXXIII sesji – sesji nadzwyczajnej (stanowi on załącznik nr 4 do nin. protokołu),

Załącznik nr 4 do protokołu nr 33/2017 z obrad XXXIII sesji Rady Miasta Józefowa – sesji nadzwyczajnej z 19 kwietnia 2017 r.
--

po czym zapytał o uwagi do porządku obrad.

Radni nie zgłosili uwag, wobec czego przewodniczący Rady Miasta C. Łukaszewski poddał porządek obrad XXXIII sesji – sesji nadzwyczajnej pod głosowanie.

Rada Miasta Józefowa w obecności 14 radnych – jednogłośnie przyjęła porządek obrad XXXIII sesji (sesji nadzwyczajnej), który przedstawia się następująco:

1. Otwarcie obrad XXXIII sesji Rady Miasta Józefowa (sesja nadzwyczajna).
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała w sprawie zmiany opisu granic okręgów wyborczych, utworzonych na terenie miasta Józefowa.

4. Uchwała w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania, utworzonych na terenie miasta Józefowa.
5. Uchwała w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego.
6. Zakończenie obrad XXXIII sesji Rady Miasta Józefowa.

Ad.3 Uchwała w sprawie zmiany opisu granic okręgów wyborczych, utworzonych na terenie miasta Józefowa.

Przewodniczący Rady Miasta C. Łukaszewski poprosił uczestniczącą w obradach sesji p. K. Wasilewską o omówienie ww. projektu uchwały.

Sekretarz Miasta K. Wasilewska przedstawiła przyczyny przedłożenia projektu uchwały w sprawie zmiany opisu granic okręgów wyborczych, utworzonych na terenie miasta Józefowa. Poinformowała o proponowanych zmianach opisu okręgów wyborczych.

Radni nie zgłosili uwag i pytań, wobec powyższego przewodniczący Rady Miasta C. Łukaszewski poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany opisu granic okręgów wyborczych, utworzonych na terenie miasta Józefowa.

Rada Miasta Józefowa w obecności 14 radnych – jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 278/VII/2017 w sprawie zmiany opisu granic okręgów wyborczych, utworzonych na terenie miasta Józefowa. Ww. uchwała stanowi załącznik nr 5 do nin. protokołu.

Załącznik nr 5 do protokołu nr 33/2017 z obrad XXXIII sesji  
Rady Miasta Józefowa – sesji nadzwyczajnej  
z 19 kwietnia 2017

Ad.4 Uchwała w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania, utworzonych na terenie miasta Józefowa.

Przewodniczący Rady Miasta C. Łukaszewski poprosił uczestniczącą w obradach sesji p. K. Wasilewską o omówienie ww. projektu uchwały.

Sekretarz Miasta K. Wasilewska przedstawiła przyczyny przedłożenia ww. projektu uchwały.

Radni nie zgłosili uwag i pytań, wobec powyższego przewodniczący Rady Miasta C. Łukaszewski poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania, utworzonych na terenie miasta Józefowa.

Rada Miasta Józefowa w obecności 14 radnych – jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 279/VII/2017 w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania, utworzonych na terenie miasta Józefowa. Ww. uchwała stanowi załącznik nr 6 do nin. protokołu.

Załącznik nr 6 do protokołu nr 33/2017 z obrad XXXIII sesji  
Rady Miasta Józefowa – sesji nadzwyczajnej  
z 19 kwietnia 2017

Ad.5 Uchwała w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego.

Na wstępie przewodniczący Rady Miasta C. Łukaszewski odczytał protokół Komisji do sprawdzenia zgodności wniosku Mieszkańców o przeprowadzenie referendum,

z przepisami prawa (stanowi on załącznik nr 7 do nin. protokołu), po czym podziękował Komitetowi Referendalnemu za zebranie ok. 3 tys. głosów i Mieszkańcom za poparcie referendum.

Załącznik nr 7 do protokołu nr 33/2017 z obrad XXXIII sesji  
Rady Miasta Józefowa – sesji nadzwyczajnej  
z 19 kwietnia 2017

Przewodniczący Rady podkreślił, że akcja posłużyła zintegrowaniu społeczeństwa. W czasie zbierania podpisów Mieszkańcy utożsamiali się z problemami Józefowa. Przewodniczący zwrócił też uwagę, że akcja była apolityczna i odzwierciedlała głos Mieszkańców.

Następnie przewodniczący zapytał o inne głosy w sprawie ww. projektu uchwały. Głos zabrał radny A. Pyra.

Radny A. Pyra powiedział, że cieszy się, że Mieszkańcy w tak szybkim tempie zmobilizowali się i zebrali podpisy. Radny podkreślił, że jest to pozytywny odzew społeczeństwa, które nie tylko podczas wyborów samorządowych, ale i w trakcie trwania kadencji mobilizuje się, by bezpośrednio uczestniczyć w polityce miasta na arenie lokalnej i ogólnopolskiej. Radny dodał, że projekt ustawy metropolitarnej zmobilizował nie tylko osoby zamieszkałe wokół Warszawy, ale i na terenie całego kraju, po czym wyraził zdanie, że uczciwym wobec Mieszkańców będzie, jeśli Rada Miasta Józefowa poprze inicjatywę dotyczącą przeprowadzenia referendum - jednogłośnie. Zaznaczył, że wtedy Rada pokaże, że szanuje głos Mieszkańców i liczy się z ich zdaniem.

Innych głosów w dyskusji nie zgłoszono, wobec czego przewodniczący Rady Miasta C. Łukaszewski poddał ww. projekt uchwały pod głosowanie.

Rada Miasta Józefowa w obecności 14 radnych – jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 280/VII/2017 w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego, która stanowi załącznik nr 8 do nin. protokołu.

Załącznik nr 8 do protokołu nr 33/2017 z obrad XXXIII sesji  
Rady Miasta Józefowa – sesji nadzwyczajnej  
z 19 kwietnia 2017

#### Ad. 6 Zakończenie obrad XXXIII sesji Rady Miasta Józefowa.

O godzinie 16.35, w związku ze zrealizowaniem porządku obrad, przewodniczący Rady Miasta C. Łukaszewski podziękował wszystkim obecnym za udział w sesji i zamknął jej obrady słowami: „Zamykam obrady XXXIII sesji Rady Miasta Józefowa – sesji nadzwyczajnej”.

Protokolowała:  
Renata Nosarzewska

Przewodniczący Rady Miasta Józefowa  
Cezary Łukaszewski